
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 
Fax:  28210 -  93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
                          Χανιά: 05/07/2011 

               Α.Π: 57532  
                                                                                                       Aριθµ. Αποφ.562  

 
ΘΕΜΑ: Λύση εργασιακής σχέσης και  καταβολή  
              αποζηµίωσης  στον ∆ιαµαντίδη Χρήστο του  Κων/νου 
     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη.   
1. Τις υπ΄ αριθµ.1435  και 1434/29-6-2011 αποφάσεις του ∆/ντή  ΙΚΑ Χανίων 

µε τις οποίες συνταξιοδοτείται  λόγω γήρατος ο άλλοτε εργαζόµενος 
∆ιαµαντίδης Χρήστος του Κων/νου στο ∆ήµο Χανίων από 1/11/1988  έως 28-
12-2010  ως Οδηγός κλάδου ∆Ε  µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 
Αορίστου Χρόνου  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 46, 48, 49, 55,του Π.∆. 410/88 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 196 και 197 του Ν.3584/07 
4. Τις διατάξεις του άρθρου του Ν.3463/2006 και του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 

Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

5. Την υπ΄αριθµ.1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

       Λύνουµε την εργασιακή σχέση του µε τον ∆ήµο Χανίων του κ. ∆ιαµαντίδη 
Χρήστου του Κων/νου  από 29-12-2010 και εγκρίνουµε την καταβολή σε αυτόν της 
δικαιούµενης αποζηµίωσης λόγω   συνταξιοδοτήσεώς του.  
       Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
                 
 
            ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ
  
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
3. Τ.Α.Α.∆.(2) 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ4ΩΗ5-ΥΨΞ


